



**Zakład Zieleni Miejskiej**  
**40-523 Katowice, ul. Kościuszki 138**  
**NIP: 634-00-15-570; REGON:003545711**



NZI.261.12.2017.GD - 7

Katowice, dnia 27 czerwca 2017r.

Strona internetowa

**Informacja z otwarcia ofert**  
**zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.2164 z późn.zm.)**

**dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Bezpieczny, radosny i kolorowy plac zabaw dla dzieci z Bagna - doposażenie”

Nr sprawy: **NZI.261.12.2017**

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. **200 000,00 zł.**
2. Do dnia 27 czerwca 2017r., do godz. 10<sup>00</sup> złożono **3** oferty.
3. W wyznaczonym terminie oferty przetargowe złożyli następujący Wykonawcy:

**Oferta nr 1**

*Wykonawca: Konsorcjum firm: Lider BHPlay Maciej Mync 44-102 Gliwice ul. Spółdzielcza 27/2;  
Członek PPHU MULTI Anna Wszelaczyńska 44-141 Gliwice ul. Żytnia 106*

**Cena brutto: 243 278,00 zł**

w tym:

cena netto (dla 23% VAT-u): 195 980,08 zł,

podatek VAT 23% w wysokości: 45 075,42 zł

cena netto (dla 8% VAT-u): 2 056,02 zł,

podatek VAT 8% w wysokości: 164,48 zł

**Okres gwarancji w miesiącach: 72**

**Termin wykonania w tygodniach: 12**

Termin płatności – do 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury z załączonym protokołem odbioru robót (kserokopia protokołu) i kosztorysem powykonawczym do siedziby Zamawiającego. Zamówienie wykonamy przy udziale podwykonawców.

**Oferta nr 2**

*Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe OPOKA sp. z o.o.43-100 Tychy ul. Cicha 4/23*

**Cena brutto: 245 015,31 zł**

w tym:

cena netto (dla 23% VAT-u): 196 898,01 zł,

podatek VAT 23% w wysokości: 45 286,54 zł

cena netto (dla 8% VAT-u): 2 621,07 zł,

podatek VAT 8% w wysokości: 209,69 zł

**Okres gwarancji w miesiącach: 72**

**Termin wykonania w tygodniach: 10**

Termin płatności – do 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury z załączonym protokołem odbioru robót (kserokopia protokołu) i kosztorysem powykonawczym do siedziby Zamawiającego. Zamówienie wykonamy osobiście.

**Oferta nr 3**

Wykonawca: Firma BUD-WOD-BIS s.c. Wodecki i Wspólnicy 40-111 Katowice ul. Krzyżowa 9a

**Cena brutto: 219 662,42 zł**

w tym:

cena netto (dla 23% VAT-u): 176 875,46 zł,

podatek VAT 23% w wysokości: 40 681,36 zł

cena netto (dla 8% VAT-u): 1 949,63 zł,

podatek VAT 8% w wysokości: 155,97 zł

**Okres gwarancji w miesiącach: 72**

**Termin wykonania w tygodniach: 11**

Termin płatności – do 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury z załączonym protokołem odbioru robót (kserokopia protokołu) i kosztorysem powykonawczym do siedziby Zamawiającego. Zamówienie wykonamy osobiście.

DYREKTOR  
Zakładu Zieleni Miejskiej  
w Katowicach

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego  
upoważnionej

27.06.2017

